
2

6

8

3

5

4

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年3月28日（水）28回名古屋2日

11R 中京ペガスターＣ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：500,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 サムライドライブ
父:シニスターミニスター  母:ユニティ

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:44.7
(－)

1-1-1-1 38.3 － 1 446
(-6)

角田輝也（名古屋）
（株）グリーンファーム
谷川牧場

2 6 キングブリス
父:メイショウボーラー  母:ルナクィーン

セン 3 岡部誠
56.0

1:45.5
(4)

5-4-3-2 38.7 － 3 440
(-5)

角田輝也（名古屋）
古賀和夫
高松牧場

3 8 メモリーメソッド
父:フレンチデピュティ  母:メモリーロワジール

牡  3 友森翔太郎
56.0

1:45.6
(3/4)

4-5-5-3 38.5 － 2 452
(-7)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
谷川牧場

4 3 マルヨバリオス
父:ロードバリオス  母:ベロニカ

牡  3 島崎和也
56.0

1:46.7
(5)

3-3-2-3 39.9 － 6 434
(-2)

柴田高志（笠松）
野村春行
鈴木　武蔵

5 5 トーホウカトレア
父:キングズベスト  母:トーホウアモーレ

牝  3 加藤聡一
54.0

1:46.9
(1)

8-7-6-3 39.7 － 4 408
(-5)

原口次夫（名古屋）
東豊物産（株）
静内フジカワ牧場

6 4 ブラックイチバン
父:ブラックタキシード  母:ブラックウィッチ

牡  3 木之前葵
56.0

1:47.3
(2)

2-2-4-3 40.3 － 5 436
(-3)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
佐藤　静子

7 1 カスミアラモード
父:アドマイヤオーラ  母:ミスホーチミン

牝  3 宇都英樹
54.0

1:48.9
(8)

7-8-8-7 41.2 － 7 404
(+9)

角田輝也（名古屋）
吉田勝利
新生ファーム

8 7 アップメイ
父:スターリングローズ  母:トロピカルタイム

牝  3 加藤誓二
54.0

1:49.5
(3)

6-6-7-8 42.2 － 8 434
(+6)

今津博之（名古屋）
増田兼良
中本　隆志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,3,8,6,7,1,5

2,4,3,6,8,7,5,1

2,3,6,4,8,5,7,1

2,6,(3,4,5,8),1,7

払戻金
単 勝 2 100円

複 勝 2 100円

6 130円

8 120円

ワイド 2-6 140円

2-8 150円

6-8 310円

馬 連 2-6 280円

馬 単 2-6 300円

3連複 2-6-8 310円

3連単 2-6-8 690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


